
Nr. ID Maturanti Program studimi Piket

1 224226900057 Edukim Fizik dhe Sporte 34.2790

2 224226900373 Edukim Fizik dhe Sporte 34.2670

3 222630300023 Edukim Fizik dhe Sporte 32.0350

4 222728700051 Edukim Fizik dhe Sporte 31.8730

5 222632000078 Edukim Fizik dhe Sporte 28.3040

6 222632000026 Edukim Fizik dhe Sporte 23.9010

7 224227200046 Edukim Fizik dhe Sporte 22.1870

8 222645400005 Edukim Fizik dhe Sporte 19.4080

9 222728600020 Edukim Fizik dhe Sporte 17.4180

Kuotat për program  13 studentë

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

 Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi”

Listat e aplikantëve, Raundi III, që konkurojnë në programin e studimit të ciklit të parë (Bachelor)

Edukim Fizik dhe Sporte, Viti akademik 2022 - 2023.


